
2012 Personal Property
PP Roll Changes Gerald R Barber Tax Assessor 2012

Madison County Personal Property Submitted: 2/4/2013

2012 Roll

INCREASES IN VALUE

with signed waiver forms
—

Owners Name parcel number ASSESSMENT ON ROLL AMOUNT OF DIST

INV | F/F-M/E | TOTAL |CHANGE

1 Fisher & Ludlow Inc 6990 692080 735520 1427600 472310 3RM
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TOTAL: 472,310



FOIIM 71-027 <

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY
STATE of Mississippi

Assessed to Fisher &Ludlnw Inn

1,1 RoaJ District Madison ,._ School District

MADISON

COUNTY _ MADISON

Municipality

. County, Mississippi:
To tlie Boardof Supervisors of

Now comes Gerald Barber
<-*,i , r 1,•,.-,; :~;t ^ B'Ves notice as required by Section 27-35-1472t°S l^£Z!^«*F!m terefa d-^ed shouhlV leased; £ iSproperty beingassessed on the 2012 PersonaLasscssinent Roll ofsaid County.

(Rcal/Persuruil)

The undersigned recommends (hattheeastetjinent grille iuW propeity should beINCREASED 01 shown bctnw:

£S2_ Line
Parcel Number

6990

Land

Value
Improvements

Reason for Increase :Late rendition filed with correct inventory and additional equip.
Witneskm^signaturcttatuhe Dumber14.20 122-\'I'.'

Tola)

Value
Total

Increase
1427600 472310

(Sienal#BDfT)ffcer)

Acceptance by Taxpayer;

And itafJiiiriBtivcly appearing to ibis board;

~ CMALD R. BARBER TAX ASSESSOR
O itlc tlf Officer)

Date -JfMfUL

1. That the Clerk of this Board has give,, the required notice to said owner lo the last known address, by mail, more
X^nZfss** bs &m ^*•order **«• *-* - ^ *J-™«

" X^Zthe^SnS^r ~'^^"^ <"°P™ fc «* *-
And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, asherein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUSGED by this Board that an increase in the said original
assessment beand ishereby made and finally approved asfollows:

Theamountat Page
JJ1S91LQ,

•O^tf^ta^^^*^' "'"• ^ ^ ^ B°ard *"°reby di,ected Md «~«^ to certify twocop es of tins order lo the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972, and upon the approval
of the said order by the satd Commission to make the property change on the assessment roll and to certify acopy to the
Tax Collector of tins County, who shall proceed to collect taxes on said property as thus assessed, as provide by law and
Itie said Tax Collector be duly charged with additional assessment.

_,Liue

ORDEIU5D AND ADJUDGED this the

_, be increased from$ I427600_lo

day of .1 2012

President of the Bunrd

CLERK'S CERTIFICATE

h Arthur Johnston. " , Clci:k ofthe Board ofSupervisors of _MAJ2J.SON_ Counlv, State of

Mississippi, do hereby certify that the. foregoing is a true and con ect transcript of morder ofsaid Buard ofSupervisors,
passed on U.e day of, s 2012 as the same appears on Page of Minute Book wof

„_, of„ ___ in said County.said Board, now on file in the office of said Clerk in the

Witness my hand and official seal, this day of .,2012.

Clerk or theBoard ofSupervisors of(raid County By. .... D.C.


